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BIUSTONOSZ 

Przedmiotem wzoru zdobniczego jest biustonosz damski, stosowany jako 
element bielizny osobistej, noszący nazwę handlową „Viki" Style 577. Istotę 
wzoru stanowi nowa postać biustonosza przejawiająca się w kształcie, układzie 
linii kroju, elementach wykończenia i zdobienia, rodzaju użytego surowca 
(zaprezentowana na załączonych fotografiach) zmierzająca do zachowania 
celów estetycznych i praktycznych. 

Przedmiot wzoru zdobniczego został zaprezentowany na załączonym 
materiale ilustracyjnym; rysunek Figura 1 przedstawia biustonosz w widoku 
ogólnym na fotografii, a rysunek Figura 2 - ogólny rysunek biustonosza. 

Z uwagi na niżej opisany i zilustrowany (w całości oraz elementach) krój, 
zachowuje walory praktyczne i estetyczne, jest wygodny w użytkowaniu i 
nadaje sylwetce pożądany wygląd. 

Skład surowcowy w/w biustonosza: poliamid - 78%, elastan - 18%, 
bawełna - 4%. 

Kolory: biel, beż, czerń. 
Rozmiary: 75 C, D, DD, F, G; 80 B, C, D, DD, F, G; 85 B, C, D, DD, F, 

G; 90 B, C, D, DD, F, G; 95 B, C, D, DD, F, G; 100 B, C, D, DD, F, G; 105 C, 
D, DD, F, G; 110 C, D, DD, F, G;115 C, D, DD; 120 C, D, DD. 

Miska biustonosza podzielona jest na dwie części cięciem poprzecznym, 
odszyta ściegiem podwójnym. Górna część miski wykonana z koronki 
kończącej się na 1,5 cm przed lamówką biustonosza z gumki atłasowej o 
szerokości 7 mm - wszytej ozdobnym ściegiem ząbkowanym. 

Dolna zewnętrzna część miski z materiału elastycznego (kryształu) 
podzielona na dwie części cięciem pionowym. Wewnętrzna strona dolnej miski 
oraz wszystkie odszycia po stronie wewnętrznej wykonane z płótna. 

Wysokość pliski oraz wysokość i długość boczka w wybranych 
rozmiarach według załącznika (5 stron - ponumerowanych od 1 do 5). 
Ramiączka gorseciarskie o szerokości 2,0 cm w rozmiarach 75 C - G oraz o 
szerokości 2,5 cm w rozmiarach 80 B do 120 DD z regulacją, połączone z 
bokami na odcinku 10 cm w kierunku zapięcia. Oprócz rozmiaru 75 zapięcia z 
podwójną regulacją z trzema haftkami w pionie. 



Cechy istotne wzoru przemysłowego 

1. Cięcia poprzeczne dzielące miski biustonosza, z których część dolna (głębsza 
od górnej) ze znamiennym dla tego wzoru cięciem pionowym. Również 
znamienny wysoki klin pomiędzy miskami - utrzymują biust we właściwym 
miejscu. 

2. Znamienne dla biustonosza połączenie misek z pozostałymi częściami -
ostebnowane szwem podwójnym ozdobionym walensianką. Od strony 
wewnętrznej szwy i dolna część miski podszyta bawełnianym płótnem. 

3. Znamienne, że cały biustonosz oblamowany gumką gorseciarką - z użyciem 
ozdobnego ząbkowanego ściegu. 

4. Charakterystyczne dla biustonosza - szerokie ramiączka gorseciarskie. 
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